Орындаушы Шарт талаптарына сәйкес Қызметтерді (бұдан әрі - қызметтер) көрсетуге міндеттенеді, ал Тапсырыс беруші Орындаушы
Шарт бойынша өз міндеттемелерін тиісінше орындаған жағдайда осы Шарттың талаптарында қызметтерді қабылдауға және төлеуге
міндеттенеді.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 909216000.00 (тоғыз жүз тоғыз миллион екі жүз он алты мың) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды
және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті  барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген
жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

тапсыруды растайтын тиісті (түпкілікті) актіге тараптар қол қойғанға дейін Тапсырыс беруші ұстап қалуы мүмкін.
7.2.7. Еңбекті қорғау, өнеркәсіптік және өрт қауіпсіздігі талаптарын бұзғаны үшін Мердігер Тапсырыс берушіге Шарттың жалпы
сомасының 0,05% мөлшерінде, бірақ алғаш рет анықталған әрбір бұзушылық үшін кемінде 25000 (жиырма бес мың) теңге айыппұл
төлейді. Әрбір қайта анықталған бұзушылық үшін Мердігер Тапсырыс берушіге Шарттың жалпы сомасының 0,1% мөлшерінде, бірақ
кемінде 50000 (елу мың) теңге айыппұл төлейді.
7.2.8. Экологиялық қауіпсіздіктің белгіленген талаптарын бұзғаны үшін Мердігер Тапсырыс берушіге Шарттың жалпы сомасының
0,3% мөлшерінде, бірақ анықталған әрбір бұзушылық үшін кемінде 150 000 (жүз елу мың) теңге айыппұл төлейді.
7.2.9.  Тапсырыс берушінің  аумағында жұмыс уақытында да,  жұмыстан тыс уақытта  да  (БӨП-да  ұстап қалуды қоса  алғанда)
алкогольдік, есірткілік немесе өзге де уытты мас күйінде Мердігердің қызметкерлерін анықтағаны үшін Мердігер Тапсырыс берушіге
шарттың жалпы сомасының 0,3%, бірақ әрбір бұзушылық үшін кемінде 150 000 (жүз елу мың) теңге мөлшерінде айыппұл төлейді.
7.2.10. Мердігер Шарт бойынша өз міндеттемелерін орындаудан бас тартқан немесе мүмкін болмаған жағдайда, Шарттың 11-
бөлімінде көзделген жағдайларды қоспағанда, Мердігер Тапсырыс берушіге Шарттың жалпы сомасының 20 (жиырма) % мөлшерінде

[...]

Исполнитель обязуется оказать услуги согласно условиям Договора (далее - Услуги), а Заказчик обязуется принять и оплатить Услуги
на условиях настоящего Договора, при условии надлежащего исполнения Исполнителем своих обязательств по Договору.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 909216000.00 (девятьсот девять миллионов двести шестнадцать тысяч) Тенге с учетом
НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного
исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.

[...]

удержан Заказчиком до подписания сторонами соответствующего (окончательного) акта, подтверждающего прием – передачу
выполненных работ.
7.2.7. За допущенное нарушение требований охраны труда, промышленной и пожарной безопасности Исполнитель уплачивает
Заказчику штраф в размере 0,05% от общей суммы Договора, но не менее 25000 (двадцать пять тысяч) тенге за каждое, впервые
выявленное нарушение. За каждое повторно выявленное нарушение Исполнитель уплачивает Заказчику штраф в размере 0,1% от
общей суммы Договора, но не менее 50000 (пятьдесят тысяч) тенге.
7.2.8. За установленное нарушение требований экологической безопасности Исполнитель уплачивает Заказчику штраф в размере